
   

 

 

Oprava elektro společných prostor ul. Čáslavská č. p. 982-989, Nový Bohumín 
 

- 1 - 
 

Dodatek č. 1  

smlouvy o dílo č. 2/2019 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

I.  Smluvní strany 
 
I. 1. Objednatel:    Město Bohumín 

Sídlo:       Masarykova 158, 735 81  Bohumín 
Zastoupený:     Ing. Petrem Víchou, starostou města 
IČ:      00297569 
DIČ :      CZ00297569 
Bankovní spojení:    Česká spořitelna, a.s., pobočka Bohumín 
Číslo účtu:     27-1721640379/0800 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Petr Vícha, starosta města 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 

Ing. Markéta Urgácsová, referent odboru rozvoje  
a investic 

Telefon:     596 092 196 
E-mail:      urgacsova.marketa@mubo.cz  
Objednatel je plátcem DPH. 

(dále jen objednatel) 
 
a 
 
I. 2. Zhotovitel:    DORMAT elektrotechnika s.r.o. 

Sídlo:      Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava 
Zastoupený:     Tomáš Hahn – jednatel společnosti 
IČ:      02343371 
DIČ:      CZ02343371 
Bankovní spojení:    FIO banka a.s. 
Číslo účtu:     2200513336/2010 
Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Tomáš Hahn 
Oprávněn jednat ve věcech technických: Tomáš Hahn 
       
Telefon:     733 657 803 
E-mail:      dormat.hahn@seznam.cz 

(dále jen zhotovitel) 
 
Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění uzavřené smlouvy o dílo č. 2019-0235 ze dne 
17. 4. 2019 na provedení díla „Oprava elektro společných prostor ul. Čáslavská č.p. 982-989, 
Nový Bohumín“. 

Předmět díla se upravuje z důvodu víceprací souvisejících se změnou: osvětlení schodiště ve 
společných prostorách, změna dimenzace kabelů, výměna stávajících jednotek elektroniky 
dorozumívacího zařízení a bezhalogenových lišt. Méněpráce souvisejí s odpočtem původního 
osvětlení ve společných prostorách. 

 

 

 

mailto:urgacsova.marketa@mubo.cz


   

 

 

Oprava elektro společných prostor ul. Čáslavská č. p. 982-989, Nový Bohumín 
 

- 2 - 
 

IV.  Cena díla 

Obě strany se dohodly na změně ceny díla ve výši: 

 
Cena bez DPH 

vícepráce  
Cena bez DPH 

méně-práce 
Cena bez DPH 

celkem 

Dodatek č. 1 296 859 -42 692            254 167 

 

Rekapitulace Cena bez DPH DPH 15 % Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
 2 486 854          373 028 2 859 882 

Cena dle dod. č. 1 
   254 167 38 125,05 292 292,05 

Cena dle SOD + dod. č. 1 
celkem      2 741 021 411 153,05 3 152 174,05 

 

 

Ostatní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

 

V Bohumíně dne 20. 5. 2019                         V Kravařích dne 16. 5. 2019 

 

 

 

 

 

-------------------------------------           ---------------------------------- 

            Za objednatele           Za zhotovitele  
Ing. Petr Vícha                     Tomáš Hahn v. r. 
starosta města                                      jednatel společnosti 

zastoupen  
Ing. Lumírem Macurou v. r.  
místostarostou města 


